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別記様式 

令和４年度（2022年度）補助金等交付一覧  
(上川総合振興局保健環境部保健行政室) 

課等名 補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 
補助金等の額 

（円） 
摘 要 

企画総務課 北海道医療給付事業 重度心身障がい者、ひとり親
家庭等の母又は父及び児童、
乳幼児等の健康の保持と福
祉の増進を図るため、予算の
範囲内において交付する。 

旭川市 
鷹栖町 

東神楽町 
当麻町 
比布町 
愛別町 
上川町 
東川町 
美瑛町 

幌加内町 

482,975,000円 
9,177,000円 

14,755,000円 
8,853,000円 
4,539,000円 
2,799,000円 
2,972,000円 

10,627,000円 
11,675,000円 
1,064,000円 

令和4年(2022年)10月3日交付決定 
令和5年(2023年)4月27日公表 

 


